
K prodeji, Dům
Číslo inzerátu (ID): 4182942 Datum vydání: 05.02.2024

Cena za nemovitost:

2 100 000 Kč

Lokalita:
Třebíč

Nabízíme na prodej chatu v Třebíči místní části Poušově. Chata je
zděná, samostatně stojící, celo podsklepená a napojená na
elektřinu, má vlastní studnu (s užitkovou vodou), splachovací WC,
kanalizace je svedena do trativodu. Chata má plastová okna s
izolačními dvojskly. Vytápění zajišťují krbová kamna (další se
nacházejí v suterénu), kde je prádelna a chladný sklípek. Přístup k
chatě je z asfaltové městské komunikace. Před chatou je dostatek
parkovacího místa (až pro 4 osobní vozidla), protože se jedná o
krajový pozemek. Na začátku pozemku je umístěn lodní kontejner
sloužící jako zahradní domek na nářadí. Zahrada je terasovitě
upravená do 3 meziúrovní. Chata je volná ihned.

ID inzerátu ESO: 4182942
Inzerát aktualizován: 05.02.2024
Inzerát vydán: 11.09.2023
ID zakázky v RK: 1169
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 412 m2
Terasa: ANO
Užitná plocha: 40 m2
Podlahová plocha: 40 m2
Zastavěná plocha: 23 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Michal  GALBAVÝ
Tel:

776 05 04 03
Email:

info@rkfokus.cz

RK Fokus
Tel:

Adresa:

Vaňkovo nám. 13/234, 674

01 Třebíč
Web:

www.rkfokus.cz


